
UCHWAŁA NR XXXI/161/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5  w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  i innych formach wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Łęczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych  i innych formach wychowania przedszkolnego, dla których jest organem prowadzącym, 
w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Ustala się odpłatność rodziców (prawnych opiekunów) za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łęczna, w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100) za 
każda godzinę zajęć w czasie przekraczającym wymiar bezpłatnego nauczania, wychowania i nauki, o którym 
mowa w § 1.

§ 3. 1. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2:

1) w części 70%, gdy z usług przedszkola, oddziału przedszkolnego lub innej formy wychowania 
przedszkolnego korzysta drugie dziecko z tej samej rodziny,

2) w części 100%, gdy z usług przedszkola, oddziału przedszkolnego  lub innej formy wychowania 
przedszkolnego korzysta trzecie i kolejne dziecko z tej samej rodziny,

- w przypadku kiedy dochód na jedną osobę w rodzinie nie przekracza dochodu warunkującego 
przyznanie prawa do zasiłku rodzinnego.

2. Podstawą zmniejszenia opłaty jest przedłożenie dyrektorowi przedszkola decyzji o przyznaniu zasiłku 
rodzinnego, wydanej w trybie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1518, z późn. zm.).

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/262/2014 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  w przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Łęczna.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 636



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 636


		2017-02-13T11:44:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




